

PLAN DE FINANCEMENT 2023 DES CHANTIERS PAYSAGES ET FORETS

Mise à jour le : 19/09/2022

| DEPENSES | Montants en € | RECETTES | Montants en € |
|---|---------------------|---|---------------------|
| 60 ACHATS | 42 563,41 | 70 REMUNERATION DES SERVICES | 239 014,08 |
| 601000 Fournitures d'atelier ou d'activités | 14 395,79 | Participation des usagers | |
| 606100 Eau Gaz Electricité/combustible | 26 933,70 | Prestation de services : . CNAF | |
| 606300 Fournitures d'entretien et de bureau | 1 233,92 | . Autres (préciser) | 239 014,08 |
| 61 SERVICES EXTERNES | 232 502,85 | Autres produits | |
| 611000 Sous traitance | 167 721,81 | 74 SUBVENTION D'EXPLOITATION | 886 160,31 |
| 618000 Formation des salariés | 25 089,80 | ■ CREDITS SPECIFIQUES | |
| 613000 location mobilières et immobilières | 3 907,43 | ■ POLITIQUE DE LA VILLE DEMANDES | |
| 615000 Travaux d'entretien et de réparation | 26 529,38 | ■ ETAT | 29 101,09 |
| 616000 Primes d'assurances | 9 254,43 | | |
| | | | |
| 618100 Documentation | 0,00 | Emplois aidés par l'Etat | 612 654,56 |
| 62 AUTRES SERVICES EXTERNES | 25 072,11 | part CD13 : 119 025 € | |
| 622000 Honoraires, rémunérations d'intermédiaires | 5 141,35 | ■ Métropole Aix Marseille Provence | 145 000,00 |
| 623000 Publicité-Publication | 616,96 | ■ COLLECTIVITES TERRITORIALES | |
| 624000 Transports d'activités et d'animations | | Région Embellissement | |
| 625000 Frais de déplacement | 13 966,79 | Chantier Forestier | 32 904,66 |
| 626000 Frais postaux-Téléphone | 1 645,23 | | |
| 627000 services bancaires | 3 701,77 | Département Fonction Tutoral | 0,00 |
| | | Embellissement | 0,00 |
| 63 IMPOTS ET TAXES | 22 210,64 | Forestier | 66 500,00 |
| 631100 Impôts et taxes sur rémunération | 19 023,00 | Commune Lançon | 0,00 |
| 633000 Autres impôts et taxes | 3 187,64 | | |
| 64 FRAIS DE PERSONNEL | 800 996,54 | Pays d'Aix | |
| 641100 Rémunération des bénéficiaires | 570 967,22 | ■ ORGANISMES SEMI-PUBLICS | |
| 641110 Rémunération Permanent | 129 068,39 | bailleurs | |
| 645000 Charges sociales | 79 077,08 | CAF | |
| 647000 Autres Charges de personnel | 21 883,84 | Caisse des dépôts et consignations | |
| | | Chambre de commerce | |
| 65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE | 616,96 | SPIP | |
| 66 CHARGES FINANCIERES | 1 028,27 | ■ SUBVENTIONS PIVEES | 0,00 |
| 661000 Intérêts des emprunts | 1 028,27 | | 0,00 |
| Autres charges financières | | ■ AUTOFINANCEMENT | |
| 67 CHARGES EXCEPTIONNELLES | 61,70 | 75 AUTRES PRODUITS GESTION COURANTE | 616,96 |
| 68 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS | 25 706,76 | Autres produits de gestion courante | 616,96 |
| 681000 Dotation aux amortissements | 25 706,76 | participation aux frais d'utilisation | |
| 681000 Dotation aux provisions | 0,00 | | |
| Dotation pour réserve de trésorerie | | 76 PRODUITS FINANCIERS | 1 132,59 |
| 69 INTERESSEMENT SALARIES | 0,00 | 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS | 0,00 |
| | | 78 REPRISE SUR AMORT. ET PROV | |
| | | 79 TRANSFERT DE CHARGES | 23 835,31 |
| SOUS TOTAL | 1 150 759,24 | SOUS TOTAL | 1 150 759,24 |
| Affectation Réserve de Trésorerie et Projet associatif | 0,00 | CONTREPARTIES DE CHARGES SUPPLETIVES | |
| TOTAL | 1 150 759,24 | TOTAL | 1 150 759,24 |

RESULTAT : 0,00

Signature du Trésorier - Jacques BERENGER

Signature du Président - Nordine ELMIRI